נתחיל מהסוף, הר אדר הוא ישוב המוקף מכל כיוונו ביער, וככזה לחלק מהחיות, בעיקר הקטנות יש מעבר חופשי אל תחומי היישוב פנימה והחוצה. בין החיות הללו נמנים בים היתר גם נחשים.

כל זוחלי ארץ ישראל ובתוכם גם כל הנחשים הם חיות בר מוגנות ואסור לפגוע בהן בשום צורה. הם מוגנים במסגרת החוק להגנת חיי הבר, תשט"ו – 1955" והתקנות הנובעות ממנו.

מרבית הנחשים בארץ ישראל הם נחשים שאינם ארסיים כלל, הם מועילים לסביבה בהדברה של מזיקים ולא מהווים שום איום או סכנה לאנשים.

הכשת נחש ארסי יכולה לסכן אתכם ואת חיי חייית-המחמד שלכם!
עיקר ההכשות בישראל מתרחשות משני מיני נחשים נפוצים:

1.